
6. Internationaler MAXIMARE Swim Cup
Veranstalter: Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm (vom 22.03.2025 bis 23.03.2025) Protokoll
Ausrichter: Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm Seite: 1

Wettkampf 29 - 100m Rücken männlich / 100m Backstroke Men
Jugend E
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Felix Reeker 2016 Ahlener SG, Abt. Wassersport 01:46,01 115
2. Paul Weber 2016 SSV Meschede 02:03,09 73
3. Ben Pendzich 2016 Ahlener SG, Abt. Wassersport 02:03,74 72
4. Luke Blümel 2016 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:12,35 59

disqualifiziert
Eymen Yelken 2016 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm

Der Schwimmer hat wiederholt die Rückenlage über die 90°-Drehung der Längsachse verlassen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:34

Jugend D
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Elias Schulze 2014 ATV 1878 Dorstfeld 01:37,36 148
2. Silas Ungelenk 2014 TuS Dortmund-Brackel 01:39,17 140
3. Paul Schnell 2015 SC Undine Beckum 01:51,31 99
4. Colin Koch 2015 SC Undine Beckum 01:51,67 98
5. Lukas Amanatidis 2014 ATV 1878 Dorstfeld 01:52,43 96

Jugend C
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Max Simon 2012 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:19,37 274
2. Linus Ungelenk 2012 TuS Dortmund-Brackel 01:25,23 221
3. Maximilian Schnettler 2012 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:27,45 205
4. Janus Senft 2013 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:30,34 186
5. Viktor Weiß 2012 TuS Dortmund-Brackel 01:38,18 145
6. Siem Groeneveld 2012 De Dinkel 01:46,98 112
7. Johann Dahlhoff 2012 SWIM-TEAM TV 1862 Geseke 01:54,05 92
8. Aiden Kail 2013 Ahlener SG, Abt. Wassersport 01:56,09 87
9. Clemens Kruse 2013 SWIM-TEAM TV 1862 Geseke 02:11,93 59

nicht am Start
János Konrad Sepsi 2012 ST Bielefeld
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Jugend B
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Jonathan Fißmer 2010 ST Bielefeld 01:09,43 410
2. Robert Siedhoff 2010 TuS Sundern 01:11,47 376
3. Noah Danilo Brentrup 2010 SC Undine Beckum 01:17,92 290
4. Jens Rikhof 2010 De Dinkel 01:20,60 262
5. Ben Polanski 2011 SV Neptun Erkenschwick 01:22,95 240
6. Merlin Willecke 2010 TuS Sundern 01:24,29 229
7. Alexander Maier 2011 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:24,67 226
8. Robin Hanswille 2010 SC Undine Beckum 01:27,36 206
9. Guus ter Braak 2010 De Dinkel 01:36,90 151
10. Michel Cramer 2011 SWIM-TEAM TV 1862 Geseke 01:43,02 125

nicht am Start
Noah Adam Wadehn 2010 ST Bielefeld

Jugend A
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Job Sportel 2008 De Dinkel 01:04,30 516
2. Liam Neumann 2009 ST Bielefeld 01:10,05 399
3. Bram ter Braak 2008 De Dinkel 01:10,21 396
4. Viktor Luft 2009 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:12,20 365

Offene Klasse
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Max Henrik Preuß 2006 SV Neptun Erkenschwick 01:02,12 573
2. David Lange 2007 ST Bielefeld 01:03,08 547
3. Job Sportel 2008 De Dinkel 01:04,30 516
4. Michael Peters 2000 SV Bieber 67 Lendringsen 01:06,75 461
5. Ivo Grosveld 1997 RZL 01:08,37 429
6. Jonathan Fißmer 2010 ST Bielefeld 01:09,43 410
7. Erik Wagner 2007 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:09,63 406
8. Liam Neumann 2009 ST Bielefeld 01:10,05 399
9. Bram ter Braak 2008 De Dinkel 01:10,21 396
10. Jonas Elia Kronsbein 2003 ST Bielefeld 01:11,03 383
11. Moritz Schulte 2001 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:11,19 380
12. Maurice Pater 2002 De Dinkel 01:11,35 378
13. Robert Siedhoff 2010 TuS Sundern 01:11,47 376
14. Viktor Luft 2009 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:12,20 365
15. Bart Kooiker 2001 De Dinkel 01:12,58 359
16. Jelle ten Hove 2001 De Dinkel 01:14,08 337
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
17. Noah Danilo Brentrup 2010 SC Undine Beckum 01:17,92 290
18. Cas Veelders 2005 De Dinkel 01:18,34 285
19. Max Simon 2012 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:19,37 274
20. Sam Duwentäster 2006 SC Undine Beckum 01:19,67 271
21. Jens Rikhof 2010 De Dinkel 01:20,60 262
22. Ben Polanski 2011 SV Neptun Erkenschwick 01:22,95 240
23. Merlin Willecke 2010 TuS Sundern 01:24,29 229
24. Alexander Maier 2011 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:24,67 226
25. Linus Ungelenk 2012 TuS Dortmund-Brackel 01:25,23 221
26. Robin Hanswille 2010 SC Undine Beckum 01:27,36 206
27. Maximilian Schnettler 2012 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:27,45 205
28. Janus Senft 2013 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:30,34 186
29. Jacek Schmidtgal 1988 DJK Spielverein Eintracht Heessen 01:33,98 165
30. Guus ter Braak 2010 De Dinkel 01:36,90 151
31. Elias Schulze 2014 ATV 1878 Dorstfeld 01:37,36 148
32. Viktor Weiß 2012 TuS Dortmund-Brackel 01:38,18 145
33. Silas Ungelenk 2014 TuS Dortmund-Brackel 01:39,17 140
34. Michel Cramer 2011 SWIM-TEAM TV 1862 Geseke 01:43,02 125
35. Felix Reeker 2016 Ahlener SG, Abt. Wassersport 01:46,01 115
36. Siem Groeneveld 2012 De Dinkel 01:46,98 112
37. Paul Schnell 2015 SC Undine Beckum 01:51,31 99
38. Colin Koch 2015 SC Undine Beckum 01:51,67 98
39. Lukas Amanatidis 2014 ATV 1878 Dorstfeld 01:52,43 96
40. Johann Dahlhoff 2012 SWIM-TEAM TV 1862 Geseke 01:54,05 92
41. Aiden Kail 2013 Ahlener SG, Abt. Wassersport 01:56,09 87
42. Paul Weber 2016 SSV Meschede 02:03,09 73
43. Ben Pendzich 2016 Ahlener SG, Abt. Wassersport 02:03,74 72
44. Clemens Kruse 2013 SWIM-TEAM TV 1862 Geseke 02:11,93 59
45. Luke Blümel 2016 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:12,35 59


